平成 27 年６月 22 日

各  位

会 社 名 ラオックス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  羅  怡 文

 （コード番号 8202 東証第２部）

問合せ先 取締役管理本部長 矢野  輝治

 （TEL 03-6852-8881）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 27 年６月 22 日付取締役会において、下記の通り人事異動の決議をいたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 人事異動（平成 27 年７月１日付）

氏名 新役職 旧役職

冨士谷 典彦

（ふじたに のりひこ）
管理本部副本部長 兼 財務経理部部長 管理本部 財務経理部部長

以 上

LABIT
財務会計基準機構